O

009/9:J
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

ESTADO 00 PARANÁ -BRASIL

INDICAÇÃO N— 006/93 Apresentada em 07/02/93.

ATENDIDA — OFICIO N.o  012/93/DAB*

Aprovado por UNANIMI DP,DE

Sessão realizada dia 15/02/93.

Autoria do Vereador: JOÃO CORREDATO CO —Autor: JOSg AMARAL DE SOUZA.

TEOR DA INDICAÇÃO

APROVADO EM /1-  .106 iiL
POR A/>,r,fri vi,

Encaminhada dia 16/02/93.

Senhor Presidente:

Atendidas as formalidades legais, o adiante

subscritg, Vereador com Assento a esta Casa de Lei, usando de

suas atribuiçaes indica ao Exmo. Senhor Milton A. Martini, Pre-

feito Municipal, a necessidade da Divisão de Engenharia do Mu

niclpio proceder um levantamento minuncioso visando viabilizar

a construção de um "Viaduto" sobre a linha férrea interligando/

as malhas das ruas Augusto Henrique Silva e Julio Dvoranen.

Sala das Sessaes da Cimara Municipal,aos 07

dias do Hies de fevereiro de 1